0219070383007

حمیدرضا زاھدي پور

2443
شرکت برق آذین الموت

اطلاعیه حقوق و مزایا

امور شمال غرب

1399مرداد

اضافه کاري(١۶۴)
28،550،147

٣5،521،954نوبتکاري

تعداد

31

3،780،121حق مدرک

10،289،156 0

10،289،156

مرخصي رفته:

1270545892کد ملی:

164

31

72،911،949

هفتاد و  دو میلیون و  نهصد و  یازده هزار  و  نهصد و  چهل و  نه 

ساعتروز و 0,0

کیلو ولت63اپراتور پست کد شغل